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ÎNDRUMĂTORI DE AN 2025-2026 
 

STUDII LICENȚĂ 

             FILIERA ENGLEZĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

Calculatoare și tehnologia  
informației    

I  
Conf.dr.ing. MARIN Iuliana   

iuliana.marin@upb.ro  

Ingineria informaţiei  

  

  

II  
Asist. Drd. Andrei Danielescu 

andrei.danielescu@upb.ro   

III  
Conf.dr.ing. ALECU Alin  

alin_adrian.alecu@upb.ro  

IV  
Prof.dr.ing. VASILĂŢEANU Andrei   

andrei.vasilateanu@upb.ro  

Ingineria Internetului 
Dispozitivelor Inteligente  

  

  

II  
Conf.dr. NEAGU Ana-Maria  

ana.neagu@upb.ro  

III  S.l. dr. Oana Mionel oana.mionel@upb.ro   

IV  Conf.dr.ing. MARIN Iuliana iuliana.marin@upb.ro  

Electronică aplicată  

I  
Asist. Drd. Vicentiu Octavian Palaga 

vicentiu.palaga@upb.ro   

II  
Asist. Drd. Andrei Augustin Dorobantu 

adorobantu0409@upb.ro  

III  
Asist. Drd. Ing. Marian Stanca 

valentin.stanca1307@upb.ro   

IV  
Prof.dr.ing. PĂVĂLOIU Bujor   

bujor.pavaloiu@upb.ro  

Inginerie mecanică  
I  

Sl. dr. ing. CONSTANTIN Mihaela  

constantin.mihaela@upb.ro   

II  Sl. dr. ing. NECHITA Răzvan  
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ionut_razvan.nechita@upb.ro   

III  
Sl. dr. ing. APOSTOL Dragoș 

dragos.apostol@upb.ro  

IV  
Sl. dr. ing. CONSTANTIN Mihaela  

constantin.mihaela@upb.ro   

Inginerie chimică  

I  
S.l.dr.ing. ALEXANDRU Maria  

maria.alexandru@upb.ro  

II  
Conf.dr.ing. CHIRA Nicoleta   

nicoleta.chira@upb.ro  

III  
Conf.dr.ing. RADU Ionut Cristian  

ionut_cristian.radu@upb.ro  

IV  
S.L.dr. ing. TRIFAN Adrian  

adrian.trifan@upb.ro  

  

              FILIERA FRANCEZĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

Ingineria informaţiei  

  

  

I  
Conf.dr.ing. MARIAN Constantin  

constantin.marian@upb.ro  

II  
S.l.dr.ing. MITREA Alexandru  

alexandru.mitrea@upb.ro     

III  
Asist. Drd. CIUNGAN Alexandra  

diana.ciungan@upb.ro  

IV  
Prof. Dr. Maria-Iuliana Dascalu 

maria.dascalu@upb.ro    

Ingineria Internetului 
Dispozitivelor Inteligente  

  

II  

Conf.dr.ing. STĂNICA Iulia   

iulia.stanica@upb.ro   
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III  

S.l.dr.ing. BRATOSIN Alexandru  

ioan.bratosin@upb.ro  

IV  
Conf.dr.ing. STĂNICA Iulia   

iulia.stanica@upb.ro   

Electronică aplicată  

I  
Conf.dr.ing. MARIAN Constantin  

constantin.marian@upb.ro  

II  
S.l.dr.ing. MITREA Alexandru   

alexandru.mitrea@upb.ro   

III  
S.l.dr.ing. BRATOSIN Alexandru   

ioan.bratosin@upb.ro   

Inginerie mecanică  I  
Conf.dr.ing. DOBRE Cătălina   

catalina.dobre@upb.ro   

  II 
Conf.dr.ing. DOBRE Cătălina   

catalina.dobre@upb.ro   

  

              FILIERA GERMANĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

An pregătitor    

  

  

Conf.dr.ing. MUSTAŢĂ Cristian 
cristian.mustata@upb.ro 

  

S.l. dr. Ioana Mustata,   

ioana.mustata@upb.ro   

Electronică aplicată  

I  
S.l.dr.ing. TRIFAN Laura   

laura.trifan@upb.ro  

II  
S.l.dr. LAZAROU Elisabeth   

elisabeth.lazarou@upb.ro   

III  
S.l. dr. Oana Mionel   

oana.mionel@upb.ro  
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IV  
S.l.dr.ing. GUICA Ioana   

ioana.guica@upb.ro   

Inginerie economică în 
domeniul mecanic  

I  
S.l.dr.ing. TRIFAN Laura  

laura.trifan@upb.ro  

II  
S.l.dr. LAZAROU Elisabeth   

elisabeth.lazarou@upb.ro  

III  
S.l. dr. Oana Mionel   

oana.mionel@upb.ro  

IV  
S.l.dr.ing. GUICA Ioana   

ioana.guica@upb.ro   

  

STUDII MASTERAT  

              FILIERA ENGLEZĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

Administrarea şi ingineria 
afacerilor  

I  Prof.dr.ing. PĂVĂLOIU Bujor 
bujor.pavaloiu@upb.ro  II  

Ingineria sistemelor de 
programe  

I  
S.l. dr. Ing. POPA Ramona 

ramona.popa@upb.ro  

II  
Prof.dr.ing. GOGA Nicolae   

nicu.goga@upb.ro   

  

              FILIERA FRANCEZĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

Management, inovare și 
tehnologii de sisteme  

colaborative  

I  S.l.dr.ing. MITREA Alexandru 
alexandru.mitrea@upb.ro    

II  

I  Conf.dr.ing. BOICEA Valentin  
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Ingineria sistemelor 
industriale  

  valentin.boicea@upb.ro  

II  

  

FILIERA GERMANĂ  

Programul de studii  Anul  Îndrumător  

Excelenţa sustenabilă şi 
Leadership în industrie  

I  Conf.dr.ing. MUSTAŢĂ Cristian 
cristian.mustata@upb.ro  

II  

  

AN PREGĂTITOR LIMBA ROMÂNĂ  

Programul de studii  Îndrumător  

 

An preg. Limba romana 

Nistor Cristina Mihaela cristina.nistor@upb.ro  

Pricope Mihaela mihaela.pricope@upb.ro 

Stoica Silvana Diana silvana.stoica@upb.ro 

Salvan Mirela Sanda mirela.salvan@upb.ro 

Catană Elisabeta Simona 
elisabeta.catana@upb.ro  
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